40EINS610 wkładka pod okucie boczne
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 20. Pojedyncze, Zestaway, Termiczne
- PRZEM/MIESZK : IND
- Ilość w opakowaniu : 25
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 0,07kg
- Materiał : Tworzywo sztuczne
- Kolor : Czarny
- Wysokość : 600mm
- Długość : 610mm
- Szerokość : 76mm
- Grubość : 0,8mm
- Rodzina produktów : a 171§§§
- Zabezpieczenie przed przytrzaśnięciem palców: Nie
- Ocynkowanie : Tak
- Grubość paneli : 40mm
- Opis handlowy : Zmniejsza utratę ciepła na krawędzi paneli. W połączeniu z
42EU polepszenie izolacji wynosi ok. ±20%
- Opis techniczny : Wkładka do okuć przemysłowych 42EU. Uniwersalna
lewa/prawa. Do paneli 40mm. Inne rozmiary dostępne są na
życzenie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS